
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Istituto Superiore di Studi Musicali 

Conservatorio Statale di Musica 
Latina 

 
 

All’Albo on line del Conservatorio Statale di 
Musica ‘Ottorino Respighi’  di Latina 

www.conslatina.it 
 

Al sito Web del Ministero dell’Università e 
della Ricerca 

http://afam.miur.it/sito/bandi/.html 
 
            Al sito Inpa 

www.inpa.gov.it 
 

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice di cui al bando riservato del 03 giugno 2024, prot. 
n. 3101, per il reclutamento di accompagnatori al pianoforte e al clavicembalo. 

                       
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando riservato del 03 giugno 2024, prot. n. 3101, per il reclutamento di  accompagnatori 
al pianoforte e al clavicembalo; 

  
VISTO l'art. 6 del suddetto Bando in merito alla costituzione della commissione esaminatrice, 
 

DECRETA 
 

La Commissione di cui all’art. 6 del bando riservato prot. n. 3101 del 03 giugno 2024, è così costituita: 
 

• Prof. Giovanni Borrelli, in qualità di Presidente; 

• Dott. Maurizio Narducci, in qualità di componente; 

• Sig. Daniel Marcelli, in qualità di segretario, in qualità di segretario. 

E’ demandato alla Commissione la fissazione della data di insediamento nonché la data di inizio 
lavori.  
 
                                                               IL DIRETTORE 
                                                         Prof. Giovanni Borrelli 

         

Prot. n. 0003822 anno 2024 del 24/06/2024


		2024-06-24T14:25:03+0200
	GIOVANNI BORRELLI




